Die Anderungen im Einzelnen:

Destination
Albanien (Mobilfunk)
Andorra
Armenien (Mobilfunk)
Aserbaidschan

Bahamas (Festnetz u. Mobilfunk)

Bahrain

Bahrain (Mobilfunk)
Bangladesch

Belize (Festnetz u. Mobilfunk)
Burundi (Mobilfunk)

China

Finnland (Mobilfunk)
Georgien

Griechenland

Haiti (Mobilfunk)

Indien

Japan

Kenia (Mobilfunk)

Malta

Niger (Festnetz u. Mobilfunk)
Peru

Peru Lima

Rumanien (Mobilfunk)
Sambia (Festnetz u. Mobilfunk)
Schweiz

Thailand (Mobilfunk)

Ungarn

Ver.Arab.Emirate (Mobilfunk)

Tag
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage

Zeit
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00

Minutenpreis
0,2240
0,0245
0,1360
0,1630
0,1450
0,0890
0,0890
0,0380
0,1790
0,0920
0,0175
0,0590
0,0550
0,0165
0,2990
0,0229
0,0320
0,0690
0,0250
0,1990
0,0170
0,0170
0,0570
0,1490
0,0185
0,0155
0,0140
0,1350

oo A A A A A oA A A A



