Die Änderungen im Einzelnen:

Destination	Tag	Zeit	Minutenpreis
Albanien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,2240 €
Andorra	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0245 €
Armenien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1360 €
Aserbaidschan	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1630 €
Bahamas (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1450 €
Bahrain	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0890 €
Bahrain (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0890 €
Bangladesch	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0380 €
Belize (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1790 €
Burundi (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0920 €
China	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0175 €
Finnland (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0590 €
Georgien	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0550 €
Griechenland	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0165 €
Haiti (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,2990 €
Indien	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0229 €
Japan	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0320 €
Kenia (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0690 €
Malta	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0250 €
Niger (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1990 €
Peru	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0170 €
Peru Lima	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0170 €
Rumänien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0570 €
Sambia (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1490 €
Schweiz	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0185 €
Thailand (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0155 €
Ungarn	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0140 €
Ver.Arab.Emirate (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1350 €